
UCHWAŁA NR XXVIII/161/2017
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie: zaliczenia odcinków dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 – tekst jednolity z późn. zm.) oraz art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016, poz. 1440 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Sandomierzu 
wyrażonej uchwałą Nr 449/2017z dnia 19.07.2017 roku Rada Gminy w Dwikozach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Dwikozy o znaczeniu 
lokalnym nie zaliczoną do innych kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym 
potrzebom według załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przebieg odcinka drogi gminnej na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały - załącznik Nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Marek Kozieł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 2481



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/161/2017

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Wykaz dróg, które zalicza się do kategorii dróg gminnych

Lp. Nazwa drogi
Numer 

ewidencyjny 
działki

Przebieg 
drogi

1 Kamień Łukawski –Kamień Łukawski 160 obręb Kamień 
Łukawski

Od drogi 
powiatowej 
nr 0756T do 
Rezerwatu 

Przyrody „Góry 
Pieprzowe”  
o długości  
0,550 km

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2481



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/161/2017

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Mapa

LEGENDA:

Przebieg drogi Kamień Łukawski –Kamień Łukawski

Skala: 1 : 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2481


		2017-08-18T09:59:00+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




